les deux sens aux personnes

Ll ON'SU R'M E R CAEN ® : Arrét accessible dans @
Haut Lion Gare SNCF 4 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2019 au dimanche 28 juin 2020 inclus*

u H - i O O L}
: HEROUVILLE- o
L} H R H e o o ) L
{ OUISTREHAM .  COLLEVILLE- : - isaNTclaR AN o o B 5 B8 .
: . « | MONTGOMERY : ST 5 ) w
! COLLEVILLE- . & : 'BLANVILLESURORNE. & & & gy & J o
H H . ~ . N}
| MONTGOMERY S { BENOUVILLE & @s 9 ) © & '
H | | . S H n
© HERMANVILLE . Qg,i\” & | SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N § /\54‘ .
LION-SUR-MER G OROmssnnumsssssssnsseeeeEEe e e e e e e R ON e EEE e EOnme )
e o [ )

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.5-6 I

Lun | Lun | Lyn | Lun | Lyn | Lun | Lyn | Lun | Lyn | Lun | Lyn | Lun | Lyn | Lun | Lyn | Lun | Lyn | Lun | Lyn | Lun
a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
Ven | Sam | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Sam | Ven | Sam | Ven | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam

Lion Plage
Haut Lion 6.00 | 6.05 6.45 | 7.00 7.10 | 7.30 8.45 | 9.05 10.05 11.05 12.30
Bas Lion 6.02 | 6.07 6.47 | 7.02 7.12 | 7.32 7.42 8.47 | 9.07 10.07 11.07 12.32
Hermanville Plage 6.04 | 6.09 | 6.20 | 6.50 | 7.05 7.15 | 7.35 - 8.50 | 9.09 10.09 11.09 12.35
Croix Rose - - - - - - - - - - = = =
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - -
Minotaure - - - - - - - - - - - - -
Isaville 6.05 | 6.10 | 6.22 | 6.52 | 7.06 7.17 | 7.36 7.46 8.52 | 9.10 10.10 11.10 12.37
Colleville Plage 6.07 | 6.12 | 6.23 | 6.53 | 7.08 7.18 | 7.38 .47 8.53 | 9.12 10.12 11.12 12.38
Riva Charmette 6.08 | 6.13 | 6.25 | 6.55 | 7.09 | 7.05 | 7.20 | 7.39 7.49 | 8.10 | 855 | 9.13 10.13 11.13 12.40
Colonel Dawson 6.10 - 6.27 - 7.11 | 7.07 | 7.22 | 7.41 7.51 | 8.12 - 9.15 10.15 11.15 -
Avenue du Bois 6.11 - 6.28 - 7.12 | 7.08 | 7.23 | 7.42 7.40 | 7.52 | 8.13 - 9.16 10.16 11.16 -
Riva Centre 6.14 | 6.16 | 6.31 | 6.58 | 7.15 | 7.11 | 7.26 | 7.45 | 7.35 - - 8.16 | 8.58 | 9.19 | 9.49 [10.19(10.49|11.19|11.43|12.43
Général Leclerc 6.15 | 6.17 | 6.33 | 6.59 | 7.17 | 7.13 | 7.28 | 7.47 | 7.37 - - 8.18 | 9.00 | 9.21 | 9.51 |10.21{10.51|11.21|11.45|12.45
Collége Monnet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ouistreham Port 6.17 | 6.19 | 6.34 | 7.01 | 7.18 | 7.14 | 7.29 | 7.48 | 7.38 - - 8.19 | 9.01 | 9.22 | 9.52 |10.22|10.52|11.22|11.46|12.46
Ouistreham Eglise 6.18 | 6.20 | 6.36 | 7.02 | 7.20 | 7.16 | 7.31 | 7.50 | 7.40 - - 8.21 | 9.03 | 9.24 | 9.54 [10.24|10.54|11.24|11.48(12.48
Petit Bonheur 6.19 - - - 7.21 | 7.17 - 7.51 - 7.43 | 7.56 | 8.22 - 9.25 | 9.55 [10.25|10.55|11.25(11.49| -
Pelerins 6.21 - - - 7.23 | 7.19 - 7.53 - - 7.58 | 8.24 - 9.27 | 9.57 [10.27|10.57|11.27|{11.51| -
Sacré Coeur 6.22 | 6.38 | 7.04 - 7.33 7.42 - - 9.05 12.50
Edouard Zarifian 6.23 | 6.39 | 7.05 - 7.34 7.43 - - 9.06 12.51
Capucines 6.26 | 6.42 | 7.09 - 7.38 7.47 - - 9.09 12.54
Becquet 6.27 | 6.43 | 7.10 - 7.39 7.48 - - 9.10 12.55
Piéplu 6.28 | 6.44 | 7.12 - 7.41 7.50 | 7.53 - 9.11 12.56
Colleville Stade 6.29 | 6.45 | 7.13 - 7.42 7.51 - - 9.12 12.57
Sieurcas 6.31 | 6.47 | 7.15 - 7.44 7.53 - - 9.14 12.59
Saint-Aubin Mairie 6.32 | 6.48 | 7.16 - 7.45 7.54 | 7.56 - 9.15 13.00
Bénouville Eglise a 6.35 - 720 | G - 749 | 4 7.58 | 8.00 - A 9219 | & A a A A 2 |13.04
Pegasus Bridge Y l636| - |7121| @ - |750| & |800|802| - L 920 & v | o v | e Y |13.06
Bénouville Chateau S |e3r| - |72 & | - |751| & |so1|803| - | T |o2n| & | T ||| | & |1307
Blainville Parc Wol639 | - |724| ™ - - | ™ |803[805| - | M |o23| W | W MWW 309
Hérouville-Saint-Clair - 6.57 - 7.31 - 8.09 | 8.11 | 8.13 - 13.15
Valeuse - 6.58 - 7.32 - 8.10 | 8.12 | 8.14 - 13.16
Allende - 7.01 - 7.34 - 8.14 | 8.16 | 8.18 - 13.20
Laennec - 7.03 - 7.36 - 8.15 | 8.17 - 13.21
Harris - 7.05 - 7.38 - 8.17 | 8.19 - 13.23
Cité U Lebisey - 7.08 - 7.41 | 8.09 8.19 | 8.21 - 13.25
Calvaire Saint-Pierre - - - 8.15 - - - =
Croix Guérin - 7.11 - 8.23 | 8.25 - 13.29
CHR 6.36 | 6.48 7.34 | 7.38 8.08 - - 8.39 | 9.33 | 9.42 |10.12|10.42(11.12|11.42|12.06| -
Reine Mathilde - 6.51 7.37 - - 8.24 | 8.26 - 9.36 - - - - - - 113.30
Université - 6.53 7.39 - - 8.26 | 8.28 - 9.38 - - - - - - 113.32
Chéateau Quatrans - 6.55 7.42 - - 8.29 | 8.31 - 9.41 - - - - - - |13.35
Tour Leroy 6.39 = - 7.42 8.12 - - 8.43 - 9.46 |10.16(10.46|11.16|11.46 (12.10| -
Saint-Jean Eglise - 6.57 7.46 - 8.34 | 8.36 - 9.46 - - - - - - |13.40
Gare SNCF 6.48 | 7.05 7.55 8.26 | 8.43 | 8.45 8.57 | 9.54 | 9.57 |10.27|10.57 |11.27|11.57|12.21|13.49
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/8



les deux sens aux personnes

Ll ON'SU R'M E R CAEN ® : Arrét accessible dans @
Haut Lion Gare SNCF 4 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2019 au dimanche 28 juin 2020 inclus*

u H - i O O L}
: | HEROUVILLE- ' o
L} H _ H H e o o ) L}
| OUISTREHAM ' (COLLEVILLE ©sANTCLAR CCAEN P T S & B8 .
: . « | MONTGOMERY : ST N ) w
! COLLEVILLE- . & : 'BLANVILLESURORNE. & & & gy & J o
: H ~ . N}
| MONTGOMERY S { BENOUVILLE & @& 9 ) © & '
H | | . S H n
© HERMANVILLE . Qg;\” & | SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N § /\54‘ .
LION-SUR-MER G OROmssnnumsssssssnsseeeeEEe e e e e e e R ON e EEE e EOnme )
e o [ )

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun bun | pyn | Lun

a a a a a a a a | sam | sam | Mer | Mar a a ;’:I:; Dimanches et fétes

Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Ven Ven Sam | Sam
Lion Plage 23.40
Haut Lion 13.00 14.00 15.00 16.00|16.30 17.00|17.00(17.00 | 18.05|19.15|23.42§ 9.00 |13.50|16.30 | 18.30
Bas Lion 13.02 14.02 15.02 16.02|16.32 17.02|17.02|17.02 [18.07|19.17|23.43§ 9.02 |13.52|16.32(18.32
Hermanville Plage 13.04 14.04 15.04 16.05|16.35 17.05|17.05|17.05(18.09|19.19|23.44] 9.04 |13.54|16.34|18.35
Croix Rose - - - - - - - - - - 123.50 - - = -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - [23.51 - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - [23.52) - - - -
Minotaure - - - - - - - - - - 123.53 - - - -
Isaville 13.05 14.05 15.05 16.06 | 16.36 17.06|17.07|17.07 [ 18.10|19.20|23.54 9.05 | 13.55|16.35(18.37
Colleville Plage 13.07 14.07 15.07 16.08|16.38 17.08|17.08|17.08 18.12|19.22|23.55] 9.06 |13.56 | 16.36 | 18.38
Riva Charmette 13.08 14.08 15.08 16.09|16.39 17.09|17.10(17.10(18.13|19.23|23.57§ 9.08 |13.58|16.38 | 18.40
Colonel Dawson 13.10 14.10 15.10 16.11|16.41 17.11| - - 118.15[19.25| - 9.09 |13.59(16.39(18.42
Avenue du Bois 13.11 14.11 15.11 16.12|16.42 17.12| - - 118.16(19.26| - 9.11 |14.01|16.41 |18.44
Riva Centre 13.14|13.46|14.14|14.44|15.14 | 15.44 | 16.15|16.45|16.45|17.15|17.13| 17.13|18.19(19.29 (23.59 9.14 | 14.04|16.44|18.46
Général Leclerc 13.16|13.48(14.16|14.46|15.16 | 15.46|16.17 | 16.47 | 16.47|17.17|17.15| - |18.20(19.30( 0.00 § 9.15 |14.05|16.45|18.47
Collége Monnet - - - - - - - - - - - 1716 - - - - - - -
Ouistreham Port 13.17|13.49(14.17|14.47|15.17 | 15.47 | 16.18| 16.48 | 16.48|17.18|17.17 | 17.17|18.22(19.32| 0.01 | 9.17 | 14.07|16.47|18.49
Ouistreham Eglise 13.19(13.51|14.19|14.49|15.19(15.49|16.20|16.50 {16.50|17.20|17.19|17.19|18.23|19.33| 0.03 | 9.18 | 14.08|16.48|18.50
Petit Bonheur 13.20|13.52|14.20| 14.50|15.20 | 15.50 | 16.21 | 16.51 | 16.51|17.21| - - |18.24(19.34| - 9.20 |14.10|16.50| -
Pelerins 13.22|13.54|14.22|14.52|15.22|15.52|16.23|16.53 | 16.53|17.23| - - 118.26[19.36| - 9.21 |14.11|16.51| -
Sacré Coeur 17.21{17.21 0.04 18.51
Edouard Zarifian 17.22(17.22 0.05 18.52
Capucines 17.26|17.26 0.08 18.56
Becquet 17.27(17.27 0.09 18.57
Piéplu 17.29|17.29 0.11 18.59
Colleville Stade 17.30|17.30 0.12 19.00
Sieurcas 17.32(17.32 0.13 19.02
Saint-Aubin Mairie 17.33(17.33 0.14 19.03
Bénouville Eglise A A a A a A a A a a |17.37(1737| @ 2 1017} 4 A & |19.06
Pegasus Bridge 1’ 2 E E 2 E E E 2 & 17.39(17.39 E E 0.19 & E &' 19.08
Bénouville Chateau S| F ||| S| S| % | F| T (1740|1740 F| Floan] F| F| & |90
Blainville Parc el e T e e e e O e e O B B B Y 7 B 2 B B B 0D B R e e B BTN
Hérouville-Saint-Clair - - - -
Valeuse - - - -
Allende - - - -
Laennec - - - -
Harris - - - =
Cité U Lebisey - - - -
Calvaire Saint-Pierre - - - -
Croix Guérin - - - -
CHR 13.37|14.09|14.37|15.07|15.37 | 16.07 | 16.38|17.08 | 17.08 | 17.38|17.52 | 17.52|18.41[19.51 | 0.32 | 9.34 |14.24|17.04|19.21
Reine Mathilde - - - - - - - - - - - - - - - 9.37 |14.27(17.07 [ 19.24
Université - - - - - - - - - - - - - - - 9.39 |14.29(17.09(19.26
Chéateau Quatrans - - - - - - - - - - - - - - - 9.42 |14.32|17.12|19.29
Tour Leroy 13.41|14.13|14.41|15.11|15.41|16.11|16.42|17.12|17.12|17.42|17.56 | 17.56 | 18.45 [ 19.55| 0.35 - - - -
Saint-Jean Eglise - - - - - - - - - - - - - - 9.45 |14.35|17.15|19.32
Gare SNCF 13.52|14.24|14.52|15.22|15.52|16.25|16.56 | 17.26 | 17.26 | 17.56 | 18.10 | 18.10 | 18.56 | 20.06 9.52 |14.42(17.22[19.39
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/8



les deux sens aux personnes

Ll ON'SU R'M E R CAEN ® : Arrét accessible dans @
Haut Lion Gare SNCF 4 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2019 au dimanche 28 juin 2020 inclus*

[11]
10 10
[ 4] 6
o 8@ @0 s
. (s ] @ e Qg ©
B8 0 8 0 3
o Qo . (1) o Qo b @8 @
) /
L > 'I$ o ‘."(
~z
$ & & 9 5
< § S
x 9 N o
& < &
©
g
(&)
. |
i HEROUVILLE- : B8 .
i OUISTREHAM i i SAINT-CLAIR & B8 .
: FE $ )
COLLEVILLE- ) : BLAINVILLE-SUR-ORNE \,?QéQ “'Z\'\ o §0 N .
{ MONTGOMERY i BENOUVILLE ‘8‘5‘ ‘3\ ) X \9’7 u
‘ i -
 HERMANVILLE i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N CJ§_ /\OQI\ [ ]
LION-SUR-MER ----------------------------------o-------o----J
L]

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.7-8 I

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun

Vgn sam Saam Vgn Saam Saam Saam Saam Saam S:m Mer Mer Saam Mer Saam Saam Vgn Saam Vgn S:m Saam Saam Vgn
Gare SNCF 8.00 | 8.35 | 9.05 | 9.35 [10.05[10.35|11.05|11.35|12.05(12.25 13.05|13.30| 13.35|14.05 | 14.15 | 14.30| 14.45|15.05| 15.30 | 16.05 | 16.30
Tour Leroy 8.10 | 8.43 | 9.13 | 9.43 [10.13|10.43|11.13|11.43(12.13|12.33 13.13|13.38|13.43|14.13|14.23|14.40 | 14.53 |15.13|15.40 ( 16.13 | 16.40
Vaugueux = = = = = = = = - |12.35 - [13.40( - = = = = = = = =
Bellivet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde 8.12 | 8.45 | 9.15 | 9.45 |10.15(10.45|11.15|11.45|12.15| - 13.15| - 13.45(14.15|14.25|14.42 | 14.55|15.15| 15.42| 16.15| 16.42
CHR 8.15 | 8.48 | 9.18 | 9.48 [10.18(10.48(11.18|11.48(12.18| - 13.18| - 13.48|14.18|14.28 | 14.45|14.58|15.18 | 15.45|16.18|16.45
Délivrande - 12.36 13.41 - - -
Edimbourg - 12.37 13.42 - - -
Calvaire Saint-Pierre - - 12.40 - - - -
Lycée Laplace - 12.39 - 13.44 - - -
Cité U Lebisey = 12.41 12.45 13.46 = = =
Harris - 12.42 12.46 13.47 - - -
Laennec - 12.43 - 13.48 - - -
Allende - 12.45|12.45| - 13.50 - - -
Valeuse - 12.48(12.48( - 13.53 - - -
Hérouville-Saint-Clair - & & & & & & g; g; 12.49(12.49| - g 13.54 9, & g - g g - & -
Blainville Parc 83| QY (9 |9 | V(9| 9|9 |9 |1255]|1255(1257| @ (1400 @ | @ [ @ 1453 @ [ @ |1553( @ |16.53
Bénouville Chéteau 824 | | | | | & | | | D |1256[1256(1259| F {1401 & | S| T [1454| T | F [1554] T [1654
Pegasus Bridge g2s | W | W | W || W) W W W g5 57(1257(13.00 M 1402 W | W | W 55| W | W 555| M 1655
Bénouville Eglise 8.26 12.58|12.58|13.00 14.03 14.56 15.56 16.56
Saint-Aubin Mairie 8.30 13.0213.02|13.04 14.07 15.00 16.00 17.00
Sieurcas 8.31 13.03|13.03|13.05 14.08 15.01 16.01 17.01
Colleville Stade 8.33 13.05|13.05|13.07 14.10 15.03 16.03 17.03
Piéplu 8.34 13.07|13.07|13.09 14.12 15.04 16.04 17.04
Becquet 8.35 13.08|13.08|13.10 14.13 15.05 16.05 17.05
Capucines 8.36 13.09|13.09|13.11 14.14 15.06 16.06 17.06
Edouard Zarifian 8.40 13.13(13.13(13.15 14.18 15.10 16.10 17.10
Sacré Coeur 8.41 13.14|13.14|13.16 14.19 15.11 16.11 17.11
Pelerins = 9.01 | 9.31 ({10.01{10.31(11.01{11.31|12.01{12.31| - - |1331] - 14.01(14.31|14.41| - |15.11|15.31| - |16.31| -
Petit Bonheur - 9.03 | 9.33 |{10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33| - - |13.33| - [14.03|14.33|14.43| - |15.13(15.33| - [16.33| -
Ouistreham Eglise 8.43 | 9.04 | 9.34 [10.04|10.34|11.04|11.34|12.04|12.34|13.15 13.18(13.34|14.20 | 14.04 | 14.34 | 14.44| 15.13| 15.14|15.34| 16.13|16.34 | 17.13
Ouistreham Port 8.45 | 9.06 | 9.36 [10.0610.36|11.06 |11.36|12.06 | 12.36 | 13.17 13.20(13.36 | 14.22 | 14.06 | 14.36 | 14.46| 15.15|15.16 | 15.36| 16.15|16.36 | 17.15
Général Leclerc 8.46 | 9.07 | 9.37 |10.07 [10.37(11.07|11.37|12.07|12.37(13.18 13.21|13.37|14.23|14.07 | 14.37 | 14.47 | 15.16 | 15.17 | 15.37| 16.16 [ 16.37 | 17.16
Riva Centre 8.48 | 9.09 | 9.39 [10.09(10.39(11.09(11.39|12.09(12.39|13.20 13.23(13.39(14.25|14.09 | 14.39|14.49| 15.18|15.19|15.39| 16.18|16.39 | 17.18
Avenue du Bois = 9.42 10.42 11.42 12.42(13.23 13.26(13.42 | 14.28 14.42 = 1542 - |[16.42| -
Colonel Dawson - 9.43 10.43 11.43 12.43|13.24 13.27|13.43|14.29 14.43 — 15.43| - 16.43| -
Riva Charmette 8.51 9.45 10.45 11.45 12.45(13.26 13.29(13.45|14.31 14.45 15.21 15.45(16.21|16.45|17.21
Colleville Plage 8.52 9.47 10.47 11.47 12.47(13.28 13.31|13.47(14.33 14.47 15.22 15.47(16.22|16.47|17.22
Isaville 8.54 9.48 10.48 11.48 12.48|13.30 13.32|13.48|14.35 14.48 15.24 15.48|16.24|16.48 (17.24
Minotaure - - - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - - - -
Croix Rose - - - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Plage 8.55 9.50 10.50 11.50 12.50(13.31 13.34|13.50|14.36 14.50 15.25 15.50|16.25|16.50|17.25
Bas Lion 8.58 9.53 10.53 11.53 12.53|13.34 13.37|13.53|14.39 14.53 15.28 15.53|16.28|16.53(17.28
Haut Lion 9.00 9.55 10.55 11.55 12.55|13.36 13.39(13.55|14.41 14.55 15.30 15.55|16.30|16.55|17.30
Lion Plage
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/8



les deux sens aux personnes

Haut Lion Gare SNCF 4 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2019 au dimanche 28 juin 2020 inclus*

I_l ON-SU R-M E R CAEN ® : Arrét accessible dans @

[11]
10
n 6
- 8 @0 @g (3]
‘Do [ 5} @@BB@3 @
m OoD @ o QP00 B OB @
) /
" &
o N NG 2 &
.9 & 53 2 N P & S IS N
£ & o o &9 S y S o & 3 i "
S & S EITe FLH & ¥ SHFEL ¢ S g’ ¢/ ¥ @
S ) N I I Y & & WP R C 5 S 2 L Fe S < o A
. F TESsLFSES &0 ¢ S Fesele SR FSs o a8 6
TS FfTPEETEES 8 o, Fe73538Fs0¢,. 8 & /§88589 ¢
: L ¥ S § ORI G S ¥ N X3 SEERES IS S S X °
SITIFIS S & G & S5 & @ & F I N (&)
OmmmOumpm) O O OOy o o Oy OmmOupmO O
° o H H °
" ; { HEROUVILLE 2 .
1 H T "
OLLEVILLE- : ;
: { SAINT-CLAIR ]
| OUISTREHAU " & MONTGOMERY. S & ) .
. ' 8 : { BLAINVILLE-SUR-ORNE Vézgp s o &8 o
{ MONTGOMERY LIPS  BENOUVILLE g& ) * $
: Q8 : "
§ HERMANVILLE . dig | SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N § ,\é\ 1
LION-SUR-MER Lo-o----------------------------------o-------o----J
e o [ )

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.7-8 I

Lun Lun Lun Lun Lun
Sam Lgn T:J T:J Lgn T:J Sam T:J Lgn Lgn T:J Lgn Lgn Lgn Ven g:,'; g’:;; Dimanches et fétes
Ven Ven Ven Sam Ven Ven Sam | Sam Ven Ven | Sam | Sam
Gare SNCF 16.35 16.50|17.05 17.35 18.0018.15 19.10(19.10(20.10|21.10 11.15/14.15(17.15| 18.15
Tour Leroy 16.43|16.50 17.00|17.15 17.45 18.10(18.25 19.18(19.18(20.1821.18(22.30| 0.40 - - - -
Vaugueux - [16.52 17.02| - = 18.12| - = = = = = = = = = =
Bellivet - - - - - - - - - - - - - 11.23|14.23|17.23|18.23
Reine Mathilde 16.45 - - 17.18 17.48 - 18.28 19.20(19.20(20.20(21.20| - - 11.25|14.25|17.25|18.25
CHR 16.48 - - 17.21 17.51 - 18.31 19.23(19.23|20.23|21.23 - - 11.28|14.28(17.2818.28
Délivrande 16.54 17.04 18.13 - - - -
Edimbourg 16.57 17.05 18.15 - - - -
Calvaire Saint-Pierre - - 17.25 - 18.20| - - - -
Lycée Laplace 16.59 17.07 - 18.16 - - - - -
Cité U Lebisey 17.03 17.10 17.31 18.19 18.26 = - - -
Harris 17.04 17.11 17.33 18.20 18.28( - - - -
Laennec 17.06 17.13 17.34 18.21 18.29 - - - -
Allende 17.08(17.10(17.15 17.35 18.10(18.23 18.30 - - - -
Valeuse 17.11| - [17.18 17.38 - |18.26 18.33| - - - -
Hérouville-Saint-Clair & 17.12| - |[17.19 & 17.39 g - |18.27 g 18.34| - & & g - - & - g g;
Blainville Parc Y (1720 - (1727 @ [1745| @ |18.20(1833| ¥ |18.40(1931| ¥ | @ | @ |2242|052f @ |1435] @ | @
Bénouville Chateau & 1721 - [17.28| & (1747 £ [1822(1834| £ [1842|19.32 D | D | D |2244]054 | & (1437 T |
Pegasus Bridge Wo13722( - [17.29| ™ |17.48| " |18.23|18.35| M [18.43|19.33| W | W | W (5546( 056 | W [1438| W | W
Bénouville Eglise 17.23 - 17.30 17.48 18.24(18.36 18.43(19.34 22.47| 0.57 14.39
Saint-Aubin Mairie 17.28 = 17.35 17.52 = 18.40 18.47(19.38 22.50| 1.00 14.42
Sieurcas 17.29 - 17.36 17.53 - 18.41 18.48(19.39 22.51| 1.01 14.43
Colleville Stade 17.31| - |[17.38 17.55 - [18.43 18.50 | 19.41 22.53| 1.03 14.45
Piéplu 17.33 - 17.40 17.57 - 18.45 18.52(19.42 22.54| 1.04 14.46
Becquet 17.34 - 17.41 17.58 - 18.46 18.53(19.43 22.55| 1.05 14.47
Capucines 17.35 - 17.42 17.59 - 18.47 18.54 22.56| 1.06 14.48
Edouard Zarifian 17.39| - [17.46 18.03 - |18.51 18.58 23.00( 1.10 14.52
Sacré Coeur 17.40 - 17.47 18.04 - 18.52 18.59 23.01| 1.11 14.53
Pelerins 17.01| - |[17.23 17.34| - |18.04|18.30| - |18.44| - 19.36|20.36(21.36| - - 11.40| - |[17.40|18.40
Petit Bonheur 17.03 - 17.25 17.36 - 18.06|18.32 - 18.46 - 19.38|20.38(21.38 - - 11.41| - 17.41|18.41
Ouistreham Eglise 17.04|17.41|17.26 17.37(18.06 | 18.07 |18.33(18.53|18.47|19.01 19.39|20.39(21.39(23.03| 1.13 §11.43|14.55|17.43|18.43
Ouistreham Port 17.06|17.43|17.28 17.40(18.08|18.10|18.35[18.55|18.49|19.03 19.41|20.41|21.41|23.05| 1.15 §11.45/14.57 |17.45|18.45
Général Leclerc 17.07|17.44(17.29 17.42(18.09|18.12|18.36|18.56|18.50 | 19.04 19.42|20.42|21.42|23.06| 1.16 §11.46|14.58|17.46 | 18.46
Riva Centre 17.09(17.46(17.31 17.44(18.11(18.14|18.38(18.58|18.52|19.06 19.44120.44(21.44|23.08| 1.18 §11.48(15.00|17.48|18.48
Avenue du Bois 17.49(17.34 17.47|18.14 18.41 = 18.55(19.09 19.47|20.47|21.47| - = 11.50/15.02 (17.50| 18.50
Colonel Dawson 17.50(17.35 17.48|18.15 18.42 - 18.56(19.10 19.48|20.48(21.48 - - 11.52|15.04(17.52|18.52
Riva Charmette 17.52(17.37 17.50(18.17 18.44(19.01(18.58|19.12 19.50|20.50(21.50|23.11| 1.21 §11.54|15.06|17.54|18.54
Colleville Plage 17.38 18.18 19.03(19.00(19.13 19.52|20.52|21.52|23.13| 1.23 §11.56|15.07 |17.56 | 18.56
Isaville 17.40 18.20 19.05(19.01(19.15 19.53|20.53|21.53|23.14| 1.24 §11.57|15.09|17.57 | 18.57
Minotaure - - - - - - - ]23.16| 1.26 - - - -
Canardiére - - - - - - - |23a7| 127 - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - [23.18]1.28 - - - -
Croix Rose - - - - - - - 23.19]1.29 - - - -
Hermanville Plage 17.41 18.21 19.06 | 19.03 19.55|20.55|21.55|23.25| 1.35 §11.58/15.10|17.58 | 18.58
Bas Lion 17.44 18.24 19.0919.06 19.58120.58|21.57 (23.28 | 1.38 §12.00|15.13|18.00| 19.00
Haut Lion 17.46 18.26 19.11(19.08 20.0021.00|21.59|23.30| 1.40 §12.02|15.14|18.02|19.02
Lion Plage 23.33| 1.43
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/8



I_l ON-SU R-M E R CAEN ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Haut Lion Gare SNCF 4 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2019 au dimanche 28 juin 2020 inclus*

L} : P i O O L}
: : { HEROUVILLE- :

" | COLLEVILLE- ; iCAEN @ ® o o o .
| OUISTREHAM . : ; | SAINT-CLAIR @ @ & o 8 .
: . « | MONTGOMERY i NG o ) .
| COLLEVILLE- . & : 'BLANVILLESURORNE. R &8 gy & K .

H F ~ . Ny
{ MONTGOMERY S8 i BENOUVILLE & @g Q ) \g}° L]
H | | . N H n
© HERMANVILLE . Qg,i\” & | SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N § /\54‘ .
LION-SUR-MER Lo-o----------------------------------o-------o-----’

e o [ )

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun

3| a | a | a | a | a|a|a|a|a|a|a|a|.a]|.a UMY HORAIRES
Ven | Sam | Ven | Ven Ven | Ven | Sam | Ven | Sam | Ven | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam [ VACANCES
Lion Plage SCOLAIRES
Haut Lion 6.00 | 6.05 | 6.45 | 7.00 | 7.30 8.45 | 9.05 10.05 11.05 12.30 Les lignes de bus circulent
Bas Lion 6.02 | 6.07 | 6.47 | 7.02 | 7.32 8.47 | 9.07 10.07 11.07 12.32 avec des horaires spécifiques
Hermanville Plage 6.04 | 6.09 | 6.50 | 7.05 | 7.35 8.50 | 9.09 10.09 11.09 12.35 pendant les vacances scolaires :
Croix Rose - - - - - - - - - - Toussaint :
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - du 28/10 au 03/11 2019
Canardiére - - - - - - - - - - Noél :
Minotaure B ~ B ~ B _ _ _ _ _ du 23/122019 au 05/01 2020
Isaville 6.05 | 6.10 | 6.52 | 7.06 | 7.36 8.52 | 9.10 10.10 11.10 12.37 :lijvle;'/i)z a0 01/032020
Colleville Plage 6.07 | 6.12 | 6.53 | 7.08 | 7.38 8.53 | 9.12 10.12 11.12 12.38 .
Riva Charmette 6.08 | 6.13 | 6.55 | 7.09 | 7.39 8.10 | 8.55 | 9.13 10.13 1113 12.40 L o204 2020
Colonel Dawson 6.10 - - 7.11 | 7.41 8.12 - 9.15 10.15 11.15 - . .
) Aucun bus ne circule le 1° mai
Avenue du Bois 6.11 - - 7.12 | 7.42 8.13 - 9.16 10.16 11.16 -
Riva Centre 6.14 | 6.16 | 6.58 | 7.15 | 7.45 | 7.35 | 8.16 | 858 | 9.19 | 9.49 [10.19|10.49|11.19|11.43|12.43
Général Leclerc 6.15 | 6.17 | 6.59 | 7.17 | 7.47 | 7.37 | 8.18 | 9.00 | 9.21 | 9.51 [10.21|10.51|11.21|11.45|12.45
Collége Monnet - - - - - - - - - - - - - - -
Ouistreham Port 6.17 | 6.19 | 7.01 | 7.18 | 7.48 | 7.38 | 8.19 | 9.01 | 9.22 | 9.52 [10.22|10.52|11.22|11.46|12.46
Ouistreham Eglise 6.18 | 6.20 | 7.02 | 7.20 | 7.50 | 7.40 | 8.21 | 9.03 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54|11.24|11.48|12.48
Petit Bonheur 6.19 - - 7.21 | 7.51 - 8.22 - 9.25 | 9.55 |10.25[10.55[11.25|11.49| -
Pelerins 6.21 - - 7.23 | 7.53 - 8.24 - 9.27 | 9.57 [10.27|10.57|11.27|11.51| -
Sacré Coeur 6.22 | 7.04 7.42 9.05 12.50
Edouard Zarifian 6.23 | 7.05 7.43 9.06 12.51
Capucines 6.26 | 7.09 7.47 9.09 12.54
Becquet 6.27 | 7.10 7.48 9.10 12.55
Piéplu 6.28 | 7.12 7.50 9.11 12.56
Colleville Stade 6.29 | 7.13 7.51 9.12 12.57
Sieurcas 6.31 | 7.15 7.53 9.14 12.59
Saint-Aubin Mairie 6.32 | 7.16 7.54 9.15 13.00
Bénouville Eglise a 635|720 | @ A 758 | Q2 [919]| & A A a A S |13.04
Pegasus Bridge Y 636|721 & | L [goo| ¥ |920]| ¥ v | @ v | o L [13.06
Bénouville Chateau S |e37 |72 & | S |son| Tlon| & | ||| | & |07
Blainville Parc Wo1639 724 | W | M o3| W g3 | W | W g309
Hérouville-Saint-Clair - - 8.09 - 13.15
Valeuse - - 8.10 - 13.16
Allende - - 8.14 - 13.20
Laennec - - 8.15 - 13.21
Harris - - 8.17 - 13.23
Cité U Lebisey - - 8.19 - 13.25
Calvaire Saint-Pierre - - - - =
Croix Guérin - - 8.23 - 13.29
CHR 6.36 | 6.48 | 7.34 | 7.38 | 8.08 - 8.39 | 9.33 | 9.42 |10.12|10.42|11.12|11.42|12.06| -
Reine Mathilde - 6.51 | 7.37 - - 8.24 - 9.36 - - - - - - 113.30
Université - 6.53 | 7.39 - - 8.26 - 9.38 - - - - - - 113.32
Chéateau Quatrans - 6.55 | 7.42 - - 8.29 - 9.41 - - - - - - 13.35
Tour Leroy 6.39 - - 7.42 | 8.12 - 8.43 - 9.46 [10.16(10.46|11.16|11.46|12.10| -
Saint-Jean Eglise - 6.57 | 7.46 - 8.34 - 9.46 - - - - - - [13.40
Gare SNCF 6.48 | 7.05 | 7.55 8.26 | 8.43 | 8.57 | 9.54 | 9.57 |10.27|10.57 |11.27 | 11.57|12.21|13.49
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/8



les deux sens aux personnes

Ll ON'SU R'M E R CAEN ® : Arrét accessible dans @
Haut Lion Gare SNCF 4 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2019 au dimanche 28 juin 2020 inclus*

u H - i O O L}
: HEROUVILLE-

" { COLLEVILLE- iCAEN @ ® o o o .
| OUISTREHAM ' : : © ISAINT-CLARR o o & N 8 .
: . « | MONTGOMERY : : & s N ) w
: COLLEVILLE- . & : 'BLANVILLESURORNE. & & & gy & J oo

H H . ~ . N}
| MONTGOMERY 1 S { BENOUVILLE & @s Q ) © & '
H | | . S H n
© HERMANVILLE . Qg,i\” & | SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N § /\54‘ .
LION-SUR-MER G OROmssnnumsssssssnsseeeeEEe e e e e e e R ON e EEE e EOnme )

e o [ )

Lun | Lun | Lyn | Lun | Lyn | Lun | Lun Lun | Lun | yan . . Il
a a a a a a a Sam | Sam a a Sam Dimanches et fétes HORAIRES
Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam Sam | Sam [ VACANCES
Lion Plage 23.40 SCOLAIRES
Haut Lion 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00|18.05(19.15|23.42§ 9.00 |13.50|16.30|18.30 Les lignes de bus circulent
Bas Lion 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02|18.07(19.17|23.43] 9.02 [13.52|16.32|18.32 avec des horaires spécifiques
Hermanville Plage 13.04 14.04 15.04 16.05 17.05/18.0919.19|23.44] 9.04 [13.54(16.34|18.35 pendant les vacances scolaires :
Croix Rose - - - - - - - 123.50 = - - - Toussaint :
Hermanville Mairie - - - - - - - |23.51) - - - - du 28/10 au 03/11 2019
Canardiére - - - - - - - |23.52) - - - - Noél:
Minotaure B B B B _ _ _ 23.53 _ _ _ _ du 23/122019 au 05/01 2020
Isaville 13.05 14.05 15.05 16.06 17.06|18.10(19.20|23.54§ 9.05 [13.55|16.35|18.37 glijvle;/:()Zau01/o32020
Colleville Plage 13.07 14.07 15.07 16.08 17.08|18.12(19.22|23.55] 9.06 |13.56|16.36|18.38 .
Riva Charmette 13.08 14.08 15.08 16.09 17.09(18.13|19.23|23.57 | 9.08 | 13.58|16.38 | 18.40 55"1‘;73121:26/042020
Colonel Dawson 13.10 14.10 15.10 16.11 17.11{18.15|19.25 - 9.09 |13.59(16.39|18.42 . .
) Aucun bus ne circule le 1° mai
Avenue du Bois 13.11 14.11 15.11 16.12 17.12(18.16|19.26| - 9.11 |14.01|16.41|18.44
Riva Centre 13.14|13.46|14.14| 14.44|15.14 | 15.44|16.15|16.45|17.15|18.19|19.29 (23.59 ] 9.14 | 14.04 | 16.44 | 18.46
Général Leclerc 13.16|13.48|14.16|14.46|15.16 [ 15.46|16.17|16.47 |17.17|18.20|19.30 | 0.00 § 9.15 | 14.05|16.45|18.47
Collége Monnet - - - - - - - - - - - - - - - -
Ouistreham Port 13.17|13.49(14.17|14.47|15.17 | 15.47 | 16.18|16.48 | 17.18|18.22|19.32| 0.01 | 9.17 |14.07 |16.47|18.49
Ouistreham Eglise 13.19(13.51|14.19{14.49|15.19(15.4916.20{16.50 | 17.20 | 18.23|19.33| 0.03 | 9.18 [ 14.08|16.48|18.50
Petit Bonheur 13.20|13.52|14.20| 14.50| 15.20 | 15.50 | 16.21 | 16.51 | 17.21| 18.24|19.34| - 9.20 [14.10(16.50| -
Pelerins 13.22|13.54|14.22|14.52|15.22 | 15.52|16.23|16.53 | 17.23|18.26|19.36 | - 9.21 |14.11|16.51| -
Sacré Coeur 0.04 18.51
Edouard Zarifian 0.05 18.52
Capucines 0.08 18.56
Becquet 0.09 18.57
Piéplu 0.11 18.59
Colleville Stade 0.12 19.00
Sieurcas 0.13 19.02
Saint-Aubin Mairie 0.14 19.03
Bénouville Eglise A A 2 A A A 2 A A 2 @ || el 2 |19.06
Pegasus Bridge i i v v v ' v v v v N 0.19 v v L 119.08
Bénouville Chateau g' % % g' % % % g' % % g‘ 0.21 % g‘ % 19.09
Blainville Parc e T T e N O e e N e B e B X T el B R B TR P
Hérouville-Saint-Clair - -
Valeuse - -
Allende - -
Laennec - -
Harris = =
Cité U Lebisey - -
Calvaire Saint-Pierre - -
Croix Guérin - -
CHR 13.37|14.09|14.37|15.07|15.37 | 16.07 | 16.38|17.08 | 17.38|18.41|19.51 | 0.32 | 9.34 |14.24|17.04|19.21
Reine Mathilde - - - - - - - - - - - - 9.37 |14.27(17.07|19.24
Université - - - - - - - - - - - - 9.39 | 14.29|17.09 | 19.26
Chéateau Quatrans - - - - - - - - - - - - 9.42 |14.32(17.12|19.29
Tour Leroy 13.41{14.13|14.41{15.11|15.41|16.11|16.42|17.12|17.42|18.45|19.55| 0.35 = = = =
Saint-Jean Eglise - - - - - - - - - - - 9.45 |14.35(17.15|19.32
Gare SNCF 13.52|14.24|14.52|15.22|15.52 | 16.25|16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.56 | 20.06 9.52 | 14.42|17.22(19.39
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/8



les deux sens aux personnes

Haut Lion Gare SNCF 4 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2019 au dimanche 28 juin 2020 inclus*

Ll ON-SU R'M E R CAEN ® : Arrét accessible dans @

[11]
[10] [10]
(4] 6
- 8@ @0 s
‘' o [ 5 @@5563 (73]
m @O s @ o Qoo @8 @
) /
< &
$ > NG © &
.9 & 53 2 N P & S IS N
3 & o S . & 39 S PRI . < & S 3
S & S EITe FLH & ¥ S5EL e TS ' $/ 5 @
S ) NG Y Y N g P XG5 S g & e S PRSI
T Y JTEIsRXFSSS &8 ¢ S, SIS g g SFs o8y &
T e ¥PETEEFTES 8 Fo 555858008, 3 8 LEFLIE
- RAPRNES) N I CAEF NI \ o S 59 N X 3 S & 5 < o N S [)
ST OLEEE 85 SEEFTALESTELSSEE & 55856 &
ST ECS S S S S & i oy RS N O
OmmOmpmO) O O OmmO OOy Omy OmmOmpmO O
L] e H H L]
. : { HEROUVILLE g .
| ] H B | ]
OLLEVILLE- ; ;
; | SAINT-CLAIR 2]
- OUISTREHAM . s | MONTGOMERY SES 5 ) .
COLLEVILLE- ¥ 9 H : BLAINVILLE-SUR-ORNE V,I,Qég & o S.g N .
i MONTGOMERY S8 i BENOUVILLE && ) ¥ g ]
H [} . EN : | |
i HERMANVILLE x Qq'?' —a‘z‘ : SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N C{Z‘ /\05\ x
LION-SUR-MER Lo-o----------------------------------o-------o----J
e o L]

ches et fétes : Direction > LION-SUR-MER - Haut Lion

Lgn sam Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Lgn Iml HORAIRES

Ven Sam | Ven | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam VACANCES
Gare SNCF 8.00 | 8.35 | 9.05 | 9.35 [10.05(10.35|11.05|11.3512.05|12.25 |13.05|13.35|14.05 | 14.30 | 15.05| 15.30 | 16.05 SCOLAIRES
Tour Leroy 8.10 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.33|13.13|13.43|14.13|14.40| 15.13|15.40| 16.13 . .

Les lignes de bus circulent
Vaugueux - - - - - - - - - |1235) - - - - - - - avec des horaires spécifiques
Bellivet - - - - - - - - - - - - - - - - - pendant les vacances scolaires :
Reine Mathilde 8.12 | 8.45 | 9.15 | 9.45 |10.15]|10.45|11.15|11.45|12.15| - [13.15|13.45(14.15|14.42|15.15[15.42|16.15 Toussaint :
CHR 8.15 | 8.48 | 9.18 | 9.48 [10.18(10.48(11.18|11.48(12.18| - 13.18(13.48|14.18|14.45|15.18|15.45|16.18 du 28/10 au 03/11 2019
Délivrande - 12.36 - - Noél:
Edimbourg _ 12.37 _ _ du 23/122019 au 05/01 2020
Calvaire Saint-Pierre - - - - Hiver :
Lycée Laplace B 12.39 B B du 17/02 au 01/03 2020
Cité U Lebisey . 1aail . : Zﬂig?(;:%su:zs/m 2020
Harris - 12.42 - - . :
Aucun bus ne circule le 1¢ mai

Laennec - 12.43 - -
Allende - 12.45 - -
Valeuse - 12.48 - -
Hérouville-Saint-Clair - g & g g 9, & 9, & 12.49 g g; g - g - &
Blainville Parc 83| Q@ | @ (Y | V(Y| V| Y| |1255 Q9 | @ | @ 1453 @ |1553( @
Bénouville Chateau 8.24 g- % % % g- % g- % 12.56 % % g- 14.54 g- 15.54 %
Pegasus Bridge g25 | W [ W | W | W W)W W W g7 W W W g5 W g5 55( W
Bénouville Eglise 8.26 12.58 14.56 15.56
Saint-Aubin Mairie 8.30 13.02 15.00 16.00
Sieurcas 8.31 13.03 15.01 16.01
Colleville Stade 8.33 13.05 15.03 16.03
Piéplu 8.34 13.07 15.04 16.04
Becquet 8.35 13.08 15.05 16.05
Capucines 8.36 13.09 15.06 16.06
Edouard Zarifian 8.40 13.13 15.10 16.10
Sacré Coeur 8.41 13.14 15.11 16.11
Pelerins = 9.31 | 9.31 ({10.01{10.31{11.01{11.31|12.01|12.31 = 13.31(14.01|14.31 = 15.31 = 16.31
Petit Bonheur - 9.33 | 9.33 (10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33| - |13.33|14.03(14.33| - |1533| - |16.33
Ouistreham Eglise 8.43 [ 9.34 | 9.34 (10.04[10.34|11.04(11.34(12.04|12.34(13.15|13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.13 | 15.34 | 16.13 | 16.34
Ouistreham Port 8.45 | 9.36 | 9.36 [10.06|10.36|11.06|11.36|12.06|12.36|13.17 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.15| 15.36 | 16.15 | 16.36
Général Leclerc 8.46 | 9.37 | 9.37 |10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.18|13.37|14.07 | 14.37 (15.16 | 15.37 ( 16.16 | 16.37
Riva Centre 8.48 | 9.39 | 9.39 |10.09/10.39|11.09|11.39|12.09|12.39|13.20|13.39| 14.09| 14.39|15.18| 15.39| 16.18 | 16.39
Avenue du Bois = 9.42 10.42 11.42 12.42(13.23|13.42 14.42 = 1542 - 16.42
Colonel Dawson - 9.43 10.43 11.43 12.43|13.24(13.43 1443 - |[15.43| - |16.43
Riva Charmette 8.51 9.45 10.45 11.45 12.45(13.26 | 13.45 14.45|15.21(15.45|16.21|16.45
Colleville Plage 8.52 9.47 10.47 11.47 12.47(13.28|13.47 14.47|15.22|15.47|16.22|16.47
Isaville 8.54 9.48 10.48 11.48 12.48(13.30(13.48 14.48|15.24|15.48|16.24 | 16.48
Minotaure - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - -
Croix Rose - - - - - - - - - - - -
Hermanville Plage 8.55 9.50 10.50 11.50 12.50|13.31{13.50 14.5015.25(15.50|16.25|16.50
Bas Lion 8.58 9.53 10.53 11.53 12.53|13.34(13.53 14.5315.28 15.53|16.28 | 16.53
Haut Lion 9.00 9.55 10.55 11.55 12.55(13.36(13.55 14.55|15.30(15.55|16.30|16.55
Lion Plage
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/8



les deux sens aux personnes

I_l ON-SU R-M E R CAEN ® : Arrét accessible dans @

Haut Lion Gare SNCF a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2019 au dimanche 28 juin 2020 inclus* -
[10] [10]
D 6
o 8@ @0 s
‘DD [ 5 @ @B s} @ 3 (73]
m @O s @ o Qoo @8 @
) /
& o &
< > ~O
.9 54 7 4 o 9 s
3 & s § S &8 £/ 5/ S5
y ¢ g 3
S ©
: g
&
S
| ] . n
. | HEROUVILLE- | o .
| OUISTREHAM ' . SAINT-CLAR s 8 .
: . " BLAINVILLE-SUR-ORNE & & <& K3 ) »
| COLLEVILLE- ' P ' TEF B > "
{ MONTGOMERY N ¢ BENOUVILLE & ) ¥ g "
H | H |
§ HERMANVILLE . | SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N & & '
LION-SUR-MER L ----------------------------------o-------o----J
L]

om0 o L 5 e ] oRatREs
VACANCES
Gare SNCF 16.30|16.35|17.05|17.35|17.35|18.00|18.15(19.1019.10 (20.10 | 21.10 11.15|14.15|17.15|18.15 SCOLAIRES
Tour Leroy 16.40|16.43(17.15(17.45|17.45(18.10(18.25|19.18{19.18(20.18|21.18(22.30| 0.40 - - - - . .
Les lignes de bus circulent
Vaugueux - - - - - [1812) - - - - - - - - - - - avec des horaires spécifiques
Bellivet - - - - - - - - - - - - - J11.23|14.23|17.23|18.23 pendant les vacances scolaires :
Reine Mathilde 16.42(16.45(17.18(17.4817.48| - [18.28(19.20(19.20({20.20{21.20| - | - [11.25|14.25|17.25|18.25 Toussaint :
CHR 16.45|16.48(17.21|17.51|17.51 - 18.31|19.23(19.23|20.23|21.23 - - 11.28(14.28|17.28|18.28 du 28/10 au 03/11 2019
Délivrande - 18.13 - - - - Noél:
Edimbourg _ 18.15 _ _ _ _ du 23/122019 au 05/01 2020
Calvaire Saint-Pierre - - - - - - Hiver :
Lycée Laplace B 18.16 B R R R du 17/02 au 01/03 2020
Cité U Lebisey . L3119 : . . . Zﬂig?(;:%su:zs/m 2020
Harris - 18.20 - - - - . :
Aucun bus ne circule le 1¢ mai

Laennec - 18.21 - - - -
Allende - 18.23 - - - -
Valeuse - 18.26 - - - -
Hérouville-Saint-Clair - g; g g g 18.27 g; - g g & - - 9, - & &
Blainville Parc 1653| @ | @ | @ | © |1833| ¥ (1931 @ | @ [ @ [2242(052] & 1435 @ | @
Bénouville Chéteau 1654 | | | (1834 {1032 & | | T [24054] T 137 | &
Pegasus Bridge 1655 W | W f | W g 35| W jg33] W | W | W 9946|056 | W |1438 W | W
Bénouville Eglise 16.56 18.36 19.34 22471 0.57 14.39
Saint-Aubin Mairie 17.00 18.40 19.38 22.50| 1.00 14.42
Sieurcas 17.01 18.41 19.39 22.51| 1.01 14.43
Colleville Stade 17.03 18.43 19.41 22.53]| 1.03 14.45
Piéplu 17.04 18.45 19.42 22.54| 1.04 14.46
Becquet 17.05 18.46 19.43 22.55| 1.05 14.47
Capucines 17.06 18.47 22.56| 1.06 14.48
Edouard Zarifian 17.10 18.51 23.00( 1.10 14.52
Sacré Coeur 17.11 18.52 23.01| 1.11 14.53
Pelerins - |17.01|17.34|18.04|18.04| - |18.44 19.36(20.36 [ 21.36 - - 11.40| - |17.40|18.40
Petit Bonheur - 117.03|17.36|18.06|18.06| - |[18.46 19.38(20.38(21.38| - - 11.41| - |17.41|18.41
Ouistreham Eglise 17.13|17.04(17.37|18.07|18.07 | 18.53 | 18.47 19.39(20.39(21.3923.03| 1.13 §11.43|14.55|17.43(18.43
Ouistreham Port 17.15|17.06|17.40|18.10|18.10| 18.55|18.49 19.41(20.41(21.41(23.05| 1.15 §11.45|14.57|17.45|18.45
Général Leclerc 17.16|17.07|17.42|18.12|18.12| 18.56 | 18.50 19.42(20.42(21.42(23.06| 1.16 §11.46|14.58|17.46|18.46
Riva Centre 17.18|17.09(17.44|18.14|18.14|18.58|18.52 19.44(20.44(21.44|23.08 | 1.18 §11.48|15.00|17.48(18.48
Avenue du Bois - 17.47 18.17| - [18.55 19.47(20.47 |21.47| - - 11.50|15.02|17.5018.50
Colonel Dawson - 17.48 18.18 - 18.56 19.48(20.48(21.48 - - 11.52|15.04|17.52|18.52
Riva Charmette 17.21 17.50 18.20(19.01 | 18.58 19.50(20.50(21.50(23.11| 1.21 §11.54|15.06(17.54|18.54
Colleville Plage 17.22 19.03|19.00 19.52(20.52(21.52|23.13| 1.23 §11.56|15.07|17.56|18.56
Isaville 17.24 19.05(19.01 19.53(20.53(21.53(23.14| 1.24 §11.57|15.09|17.57 | 18.57
Minotaure - - - - - - |23.16| 1.26 - - - -
Canardiére - - - - - - |23a7|127) - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - |23.18]1.28 - - - -
Croix Rose - - - - - - 2319 1.29 - - - -
Hermanville Plage 17.25 19.06 | 19.03 19.55(20.55(21.55(23.25| 1.35 §11.58|15.10|17.58|18.58
Bas Lion 17.28 19.09|19.06 19.58|20.5821.57|23.28 | 1.38 §12.00(15.13|18.00|19.00
Haut Lion 17.30 19.11(19.08 20.00{21.00|21.59(23.30| 1.40 §12.02|15.14|18.02|19.02
Lion Plage 23.33| 1.43
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/8



